МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №32»

ПРИКАЗ

01.10.2024                                                                                                                        №1276

Об оказании дополнительных

платных образовательных услуг в

2024-2025 учебном году

На основании Постановления администрации города Нижневартовска

от 20.06.2024 №485 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа №32», заявлений родителей

(законных представителей) обучающихся, желающих посещать дополнительные платные

занятия, с целью наиболее полного удовлетворения образовательных потребностей

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заключить договор с родителями (законными представителями) обучающихся 2-4 классов об

оказании дополнительных платных образовательных услуг с 01.10.2024 года.

2. Открыть 12 групп дополнительных платных образовательных услуг с охватом 72

обучающихся 2-4 классов с 01.10.2024 года.

3.Утвердить:

3.1. Списки обучающихся на оказание дополнительных платных образовательных услуг

согласно приложению №1.

3.2. Расписание занятий по оказанию дополнительных платных образовательных услуг

согласно приложению №2.

3.3. Педагогическую нагрузку О.В. Ивановой, И.А. Чуриковой, Р.Ш. Сайдыловой,

М.В. Горбачевой, Т.Е. Михно, А.С. Зыковой, З.М. Валеевой, Л.А. Галушко, С.Г. Пахомовой,

С.Н. Карапетян, Е.Н. Кузнецовой, С.Н. Рагимовой, учителям начальных классов, оказывающим

дополнительные платные образовательные услуги, согласно приложению №3.

4. Назначить Н.Н. Филатову, заместителя директора по УР, ответственной за организацию

работы по оказанию дополнительных платных образовательных услуг.

5. Н.Н. Филатовой, заместителю директора по УР, ответственной за организацию работы по

оказанию дополнительных платных образовательных услуг:

5.1.своевременно вносить изменения в расписание занятий;

5.2. в срок до 25 числа текущего месяца предоставлять в бухгалтерию табель учета рабочего

времени работников, табель учета посещаемости обучающимися платных занятий.

6. А.А. Битовой, главному бухгалтеру, обеспечить оплату труда учителей согласно табелю

учета рабочего времени по оказанию дополнительных платных образовательных услуг и табеля

посещаемости занятий обучающимися.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.Н. Филатову, заместителя директора по

УР.

                                    Директор школы                                              О.И. Сакунова

Исполнитель:

Н.Н. Филатова, заместитель директора

Телефон:450-450

		2024-10-14T13:06:29+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №32"